

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD hükümeti kapalı olduğu için bu hafta açıklanması planlanan bazı resmi veriler yayımlanmayabilir.					
10:00	İngiltere	GSYH - Çeyreklik (%)	3Ç25-Ö	0,2	0,3
10:00	İngiltere	GSYH - Yıllık (%)	3Ç25-Ö	1,4	1,4
10:00	Türkiye	Konut Satışları (bin)	Ekim		150,7
10:00	Türkiye	Konut Satışları - Yıllık (%)	Ekim		6,9
10:00	İngiltere	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Eylül	-0,2	0,4
10:00	İngiltere	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Eylül	-1,3	-0,7
12:00	EB	ECB Ekonomi Bülteni			
13:00	EB	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Eylül	0,7	-1,2
13:00	EB	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Eylül	2,1	1,1
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin)	08-Kas		
16:30	ABD	TÜFE - Aylık (%)	Ekim	0,2	0,3
16:30	ABD	TÜFE - Yıllık (%)	Ekim	3,0	3,0
16:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Aylık (%)	Ekim	0,3	0,2
16:30	ABD	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Ekim	3,0	3,0
16:30	ABD	Ortalama Reel Saatlik Kazançlar - Yıllık (%)	Ekim		0,7
16:30	ABD	Ortalama Reel Haftalık Kazançlar - Yıllık (%)	Ekim		0,4
20:15	ABD	Fed Üyelerinden Musalem'in Konuşması			

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD'de hükümetin yeniden açılmasına yönelik geçici bütçe tasarısı Temsilciler Meclisi'nde 209'a karşı 222 oyla kabul edildi ve Başkan Trump'ın imzasıyla 43 günlük kapanma sona erdi. Gelişmelerin ardından küresel hisse piyasaları pozitif bir tablo çiziyor. Asya tarafında Başbakan Sanae Takaichi ile BOJ Başkanı Kazuo Ueda'nın görüşmesinin ardından faiz artırımı beklentileri zayıflarken, Japon yeninin 155 seviyesini test ettiğini gördük. Hong Kong borsası satıcı, Çin endeksleri ise pozitif seyrirler izliyor. Diğer taraftan ABD spot endeksleri dün karışık kapandı. Dow Jones %0,68 artışla rekor seviyeden kapanırken, S&P500 %0,06 yükseldi, Nasdaq %0,26 geriledi. Kapanmanın sonlanması ardından ABD vadeliileri pozitif seyrini koruyor. Avrupa vadeliilerinde de pozitif bir görünüm izliyoruz.

ABD'de hükümet kapanmasının geçici bütçe tasarısının onaylanmasıyla sonlanması ardından federal hükümetin fonlaması 30 Ocak'a kadar uzatıldı. Hükümetin açılmasıyla kapanma süresince yayımlanamayan veriler piyasaların odağında olacak ancak Beyaz Saray tarafından ekim TÜFE ve istihdam raporlarının hiç yayımlanmama riski dillendiriliyor. Ekim TÜFE verisinin haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile birlikte bugün açıklanması bekleniyordu. Dün Fed üyelerinden açıklamalar da takip edildi. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, şubat sonunda görev süresinin dolmasının ardından emekliye ayrılacağını duyurdu. Bostic, enflasyonun hala ekonomi için en büyük risk olduğunu söyledi. Bu nedenle faiz oranlarının mevcut seviyelerde tutulmasını tercih ettiğini belirtti. Kapanmanın bitişi ardından dolar endeksi 99,5 seviyelerinde, ABD 10 yıllık getiriler %4,08 civarında seyrediyor. Dün Almanya'da açıklanan nihai AB uyumlu TÜFE verisi Ekim ayında aylık bazda %0,3, yıllık bazda %2,3 olarak gerçekleşti. Öncü verilerde bir revizyon yapılmadı. Ayrıca Avrupa Merkez Bankası (ECB) cephesinden gelen açıklamalar piyasanın dikkatini çekti. ECB Yönetim Kurulu Üyesi Isabel Schnabel, yaptığı değerlendirmede enflasyon risklerinin hala yukarı yönlü olduğunu belirtti. EURUSD 1,1588 seviyesinde işlem görüyor. GBPUSD ise 1,3124 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün İngiltere'de üçüncü çeyrek büyüme verisi ile eylül ayı sanayi üretimi rakamları, Euro Bölgesinde de sanayi üretimi verilerini takip edeceğiz.

Yurt içinde gündemin odağında dün eylül ayı ödemeler dengesi verileri yer aldı. Türkiye, eylülde 1,1 milyar dolar cari fazla verdi. Bu rakam, piyasa beklentisi olan 1,2 milyar doların hafif altında gerçekleşti. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 20,1 milyar dolara yükseldi. Borsa İstanbul'da önceki günkü sert satışların ardından BIST100 endeksi dün günü %0,61 artışla 10.640 seviyesinden tamamladı. İşlem hacmi 122,3 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu sabah dolar/TL 42,25 civarında seyreliyor. 5 yıllık CDS primi 243 seviyesinde hareket ediyor. Yurt içinde bugün konut satışları ile TCMB ve BDDK'nın haftalık verilerini takip edilecek.

ABD'de hükümet kapanmasının sonlanmasına değerli metaller güçlü tepki verdi. Ons altın 4.200\$ üzerine çıkarak 21 Ekim'den bu yana en yüksek seviyesinde seyreliyor. Ons gümüş 54,00\$ üstüne yükselerek Ekim'deki 54,70\$ zirvesine yaklaştı. Petrol fiyatlarında ise satış baskısı sürdü. Brent petrol 62,7\$ seviyesinde işlem görüyor. Bitcoin ise 101.000\$ civarına inmiş bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- **EURUSD:** yukarı yönde 1,1600–1,1665, aşağı yönde 1,1518–1,1470 seviyeleri öne çıkıyor.
- **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3230–1,3324, aşağı yönde 1,3111–1,3046 seviyeleri öne çıkıyor.
- **Ons Altın:** yukarı yönde 4.218\$–4.381\$, aşağı yönde 4.068\$–4.026\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- **Ons Gümüş:** yukarı yönde 54,70\$–56,51\$, aşağı yönde 52,88\$–49,59\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- **Ons Platin:** yukarı yönde 1.627\$–1.650\$, aşağı yönde 1.570\$–1.517\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- **XAUEUR:** yukarı yönde 3.682€–3.789€, aşağı yönde 3.531€–3.476€ seviyeleri öne çıkıyor.
- **XAGEUR:** yukarı yönde 47,29€–48,71€, aşağı yönde 42,96€–42,05€ seviyeleri öne çıkıyor.
- **USDTRY:** yukarı yönde 42,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 41,3901 seviyesi öne çıkıyor.
- **BIST100:** yukarı yönde 10.954–11.158, aşağı yönde 10.563–10.408 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- 2024 Eylül ayında 2,8 milyar dolar fazla veren ödemeler dengesi, 2025 Eylül ayında 1,2 milyar dolar olan piyasa beklentilerinin altında 1,1 milyar dolar fazla verdi. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 20,1 milyar dolar seviyesine yükseldi. Ağustos ayında 10 milyar dolar fazla veren altın ve enerji hariç cari işlemler dengesi eylül ayında 6,8 milyar dolar fazla verdi ve böylece 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası 46,6 milyar dolara gerilemiş oldu.
- İhracat birim değer endeksinin ithalat birim değer endeksine bölünmesiyle hesaplanan dış ticaret haddi Eylül 2025'te aylık bazda %2,2 azalarak, 89,4'e geriledi.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Eylül'de yıllık cari açığın 20,1 milyar dolar gerçekleştiğini belirterek, "Üçüncü çeyrekte yıllık açığın milli gelire oranının %1,3 ile yatay seyretmesini bekliyoruz" dedi.
- Ticaret Bakanı Ömer Bolat Ekim ayında aylık 500 milyon dolar civarında cari işlemler fazlası tahmin ettiklerini bildirdi.
- ING Global değerlendirmesinde, "Türkiye'nin eylül ayına ilişkin cari işlemler dengesi, tahminlerle uyumlu bir seyir izlerken, bu dengenin oluşmasında sermaye işlemleri hesabının önemli bir rol oynadığı gözlemlendi. Ancak detaylara inildiğinde, dış ticaret açığının geçen yıla göre artış göstermesi dikkat çekti" denildi. ING Global önümüzdeki dönemde ise, yurt içi talepteki zayıflık ve küresel ticaret gerilimlerinin cari dengenin seyrini etkileyecek temel faktörler olmasının beklendiğini kaydetti.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, son dönemde emlak vergilerindeki artışlarla ilgili toplumun farklı kesimlerinden gelen tepkilere değindi. Erdoğan, emlak vergilerindeki artışların vatandaşın omuzuna haksız bir yük bindirdiğini belirterek, bu artışların kabul edilemez olduğunu vurguladı. Erdoğan, emlak vergilerindeki artışa ilişkin olarak, milletin çıkarlarını koruma sorumluluğunun bilincinde olduklarını ve bu artışların kabul edilemez olduğunu belirtti.
- S&P Global Ratings Kıdemli Direktörü Frank Gill, AA'ya verdiği söyleşide "Merkez Bankası'nın 2026 yıl sonu enflasyon hedefi %16. Bizim gelecek yıl için ortalama enflasyon tahminimiz %20 seviyesinde" dedi. S&P Global Ratings Kıdemli Direktörü Frank Gill, Türkiye ekonomisi için odak noktasının enflasyonla mücadele olmaya devam ettiğini belirterek, "Bizim tarafımızda, Türkiye'nin mevcut uzun vadeli kredi notu BB- ve görünüm durağan. Şu an için bu seviyenin makul olduğunu düşünüyoruz. Riskler dengeli, mali sonuçların oldukça cesaret verici olduğunu düşünüyorum." dedi.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, Asya Kalkınma Bankası'ndan 2026 ve 2027 yıllarında her yıl 3 milyar dolar finansman sağlamayı planladığını duyurdu.
- Resmî Gazete'de bugün yayınlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı ve Gelir İdaresi Başkanlığı Tebliği ile Amme Alacaklarının Tahsilinde uygulanacak gecikme faizi ve tecil faiz oranları yeniden belirlendi. (Karara ulaşmak için [tıklayınız](#).)

Avrupa

- Almanya'da nihai verilere göre AB uyumlu enflasyon ekim ayında aylık %0,3, yıllık da %2,3 olarak gerçekleşti. Öncü verilerden revizyon olmadı.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Kurulu Üyesi Isabel Schnabel, Euro Bölgesi'nde enflasyon risklerinin yukarı yönlü olduğunu belirtti. Schnabel, toparlanan ekonomi ve kapanan üretim açığıyla birlikte önemli bir mali teşvik beklendiğini söyledi. Bu, ekonomiyi canlandırıyor ve risklerin yukarı yönlü eğilim gösterdiği sonucuna götürüyor" dedi. Schnabel, faiz oranlarının "kesinlikle" doğru seviyede olduğunu vurgularken, gıda fiyatlarındaki güçlü artışa ve hizmet sektöründeki kalıcı enflasyona karşı dikkatli olunması gerektiğini ifade etti. Schnabel, %2 hedefinden küçük sapmalar konusunda endişeli olmadığını belirtti. Schnabel, "Sürekli dezenflasyon baskısı görmüyoruz, bu yüzden endişeli değilim" dedi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) ekonomistleri, Temmuz 2022'den itibaren uygulanan faiz artışlarının düşük gelirli haneler üzerinde daha olumsuz etkiler yarattığını açıkladı. ECB'ye göre faiz baskısı, özellikle değişken faizli konut kredilerine sahip olan düşük gelirli kesimde daha yoğun hissedildi.
- Eurostat verilerine göre, AB'de tam zamanlı çalışanların yıllık ortalama maaşları 2024'te 39 bin 808 dolara ulaştı. 2023 yılında bu yıllık maaş 37 bin 840 euro seviyesindeydi.
- AB Komisyonu, Shein, Temu ve Alibaba gibi platformlardan sipariş edilen küçük paketlere AB genelinde işlem ücreti getirilmesini 2026 başına çekmeyi önerdi.

ABD

- Beyaz Saray Ekonomi Danışmanı Kevin Hassett, CNBC'ye yaptığı açıklamada, ABD'de hükümetin kapanmasının ülke ekonomisinde büyüme oranlarını geçici olarak %1 ila %1,5 oranında aşağı çektiğini, ancak toparlanmanın hızlı olacağını belirtti. Hassett, "Bazı kayıplar kalıcı olabilir, ancak 2026'nın ilk çeyreğinde yeniden %3 ila %4'lük büyüme temposuna ulaşacağımızı öngörüyorum" dedi. Hassett, Trump yönetiminin alım gücünü artırmaya ve konut maliyetlerini düşürmeye odaklandığını ifade etti.
- Mortgage Bankers Association'ın (MBA) 7 Kasım 2025'te sona eren haftalık verilerine göre, ipotek başvuruları bir önceki haftaya göre %0,6 artış gösterdi.
- ABD Başkanı Donald Trump, perşembe günü koruyucu bakım sistemini güçlendirmeye yönelik bir başkanlık kararnamesi imzalayacak. Kararname, sistemden yetişkinliğe geçiş yapan gençleri desteklemeyi amaçlıyor. Eğitim, iş gücü ve kariyer gelişimi, dijital kaynaklara erişim gibi alanlarda destekler genişletilecek. Bu adımlar, federal ve özel sektör taahhütleriyle hayata geçirilecek.
- Goldman Sachs Stratejisti Peter Oppenheimer, ABD hisse senetlerinin önümüzdeki on yılda da diğer bölgelerin gerisinde kalacağını öngördü. Oppenheimer ve ekibi, yüksek değerlemelerin kazanç potansiyelini sınırlaması nedeniyle yatırımcıların portföylerini ABD dışına çeşitlendirmelerini önerdi.
- New York Fed Başkanı John Williams, Fed'in piyasadaki likidite sinyallerini dikkatle takip ettiğini belirtti. Williams, yaptığı açıklamalarda sabit repo imkânının etkili bir araç olduğunu ve gerektiğinde kullanılabileceğini vurguladı. Williams, bilanço genişlemesinin teknik bir konu olduğunu, para

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



politikasıyla doğrudan bağlantılı olmadığını ifade etti. Bankanın rezerv seviyelerinin yeterli olup olmadığını belirlemenin "kesin bir bilim" olmadığını söyleyen Williams, rezervler yeterli seviyeye ulaştığında tahvil alımlarının kademeli olarak yeniden başlayacağını dile getirdi. "Fed'in varlıklarını yeniden genişletmesi uzun sürmeyecek" diyen Williams, sabit repo imkânının herhangi bir olumsuz algı yaratmadan kullanılabileceğini de ekledi.

- Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, mevcut görev süresinin sona ereceği şubat ayı sonunda emekli olacağını duyurdu. Bostic, yaptığı diğer bir konuşmada, enflasyonun hala ekonomi için en büyük risk olduğunu belirtti. Yetkili, enflasyonun Fed'in %2 hedefine geri döndüğüne dair "açık bir kanıt" bulunana kadar faiz oranlarının olduğu gibi kalmasını tercih ettiğini söyledi. Bostic, işgücü piyasasından gelen sinyalleri 'belirsiz ve yorumlanması zor' bulduğunu belirtti.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, Trump yönetiminin önümüzdeki günlerde kahve, muz ve diğer gıda ürünlerinde ithalat vergilerini düşürmeye yönelik önemli açıklamalar yapacağını duyurdu. Amerikalıların gelecek yılın ilk yarısında alım gücü konusunda daha iyi hissedeceğini belirten Bessent, ücret artışlarının enflasyonun önüne geçeceğini söyledi.
- Cinsel suçlardan hüküm giyen Jeffrey Epstein'in ABD Başkanı Donald Trump ile ilgili yeni iddiaları ortaya çıktı. ABD Temsilciler Meclisi Denetim Komitesi'ndeki Demokrat Parti üyeleri 2019 yılında ölen Epstein'in üç yeni e-postasını kamuoyuyla paylaştı. Epstein ile yardımcısı Ghislaine Maxwell ve yazar Michael Wolff arasında geçen yazışmalarda Trump'tan birkaç kez bahsediliyor. Epstein'in Nisan 2011'de Maxwell'e gönderdiği bir e-postada, Trump'ın "mağdurlardan biriyle saatler geçirdiği" iddia ediliyor. Epstein, Trump'tan "havlamayan köpek" olarak söz ediyor. Ocak 2019 tarihli bir başka e-postada ise Epstein, Trump'ın "kızlardan haberi olduğunu, çünkü Ghislaine'e durmasını söylediğini" yazıyor.
- Beyaz Saray Basın Sözcüsü Karoline Leavitt, Çarşamba günü yaptığı açıklamada, Başkan Donald Trump'ın, gümrük vergilerinden hükümet kasasına giren parayı kullanarak Amerikalılara 2 bin dolar ödemeye kararlı olduğunu söyledi. Leavitt ayrıca hükümetin kapanması nedeniyle Ekim ayı istihdam ve enflasyon verilerinin muhtemelen hiç yayınlanmayabileceğini belirtti. Leavitt, kapanma nedeniyle kritik resmi ekonomik verilerin yayımlanmadığına dikkati çekerek, "Demokratlar, ekim ayı TÜFE ve istihdam raporlarının muhtemelen hiç yayınlanmamasıyla federal istatistik sistemine kalıcı bir zarar vermiş olabilirler. Yayımlanan tüm ekonomik veriler kalıcı biçimde bozulmuş olacak ve Fed'deki politika yapıcılarımız kritik bir dönemde kör uçuş yapacaklar." ifadelerini kullandı.
- Temsilciler Meclisi 222'ye karşı 209 oyla geçici bütçeyi onayladı. Demokratların çoğunluğu, kapanma mücadelesindeki temel talepleri olan Uygun Fiyatlı Bakım Yasası sağlık sigortası poliçeleri için sona eren sübvansiyonların yenilenmesini içermediği için karşı oy kullandı. Yasanın Temsilciler Meclisinde onaylanması ardından ABD Başkanı Donald Trump, ülke tarihindeki en uzun hükümet kapanmasını sona erdiren yasa'yı imzaladı. Trump'ın imzası, 43 günlük kapanma nedeniyle işsiz kalan federal çalışanları bugünden itibaren işlerine geri getirecek. Yasa, fonlamayı 30 Ocak'a kadar uzatacak ve federal hükümeti 38 trilyon dolarlık borcuna yılda yaklaşık 1,8 trilyon dolar ekleyecek.
- Associated Press (AP) ile NORC Halkla İlişkiler Araştırma Merkezi'nin 6-10 Kasım tarihlerinde 1143 yetişkinle yaptığı ankette, Amerikalıların Başkan Trump'ın hükümet yönetimine ilişkin görüşlerine yer verildi. Anket sonuçlarında, ABD'li yetişkinlerin yalnızca %33'ünün Trump'ın hükümeti yönetme şeklini onayladığı, bunun, mart ayından bu yana yaklaşık %10'luk bir düşüşe tekabül ettiği belirtildi.
- Boston Fed Başkanı Susan Collins, yüksek enflasyon endişelerini gerçekle göstererek yakın vadede ek faiz indirimi için "nispeten yüksek bir eşik" gördüğünü söyledi. Collins, "İşgücü piyasasında önemli bir bozulma kanıtı olmadıkça, özellikle hükümet kapanması nedeniyle enflasyon hakkında sınırlı bilgi göz önüne alındığında, politikayı daha fazla gevşetmekten çekinirim. Bu oldukça belirsiz ortamda enflasyon ve istihdam risklerini dengelemek için politika faizlerini bir süre mevcut seviyede tutmak muhtemelen uygun olacak" dedi.
- Fed Yönetim Kurulu Üyesi Stephen Miran, yüzde 2'nin üzerindeki enflasyon verilerinin geçmişe dönük olduğunu ve doğrudan dikkate alınmaması gerektiğini yineledi. Miran, konut enflasyonundaki yavaşlamanın fiyat baskılarını hafiflettiğini savunarak, mevcut para politikasını "fazla sıkı" olarak nitelendirdi.

Asya

- Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama, hükümetin yen yazıflamaya devam ederken döviz piyasalarını yakından izlediğini söyledi.
- Japonya Merkez Bankası'nın açıkladığı verilere göre, toptan fiyatlar Ekim ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre %2,7 yükseldi. Böylece Şirketlerin birbirlerine mal ve hizmet satarken uyguladığı fiyatları ölçen kurumsal mal fiyat endeksi (CGPI), piyasa beklentisi olan %2,5'lik artışın üzerinde gerçekleşti.
- Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, perşembe günü parlamentoda yaptığı açıklamada, bankanın hedefinin ücret artışları ve ekonomik iyileşmeyle birlikte ılımlı enflasyon sağlamak olduğunu belirtti. Bu hedefin, Başbakan Sanae Takaichi'nin büyümeyi canlandırma odaklı politikalarıyla uyumlu olduğunu vurguladı. Ueda, faiz artışı için gerekli koşulların oluşmaya başladığını ima etti. Ancak Maliye Bakanı Satsuki Katayama, aynı oturumda yaptığı konuşmada, BOJ'un faiz artırımı için henüz erken olduğunu savundu. Katayama, "Hükümet, BOJ'un para politikasını enflasyonun istikrarlı ve sürdürülebilir şekilde yüzde 2 civarında seyretmesini sağlayacak şekilde yürütmesini umuyor. Henüz bunu görmedik" dedi. Ayrıca Japonya'nın aşırı enflasyon riski konusunda fazla endişelenmesine gerek olmadığını belirtti.

Dünyadan

- Rusya Maliye Bakanlığı, ilk kez yuan cinsinden devlet tahvili (OFZ) ihraç edeceğini açıkladı. Bakanlıktan yapılan açıklamada, Rusya'nın tarihinde ilk kez yuan cinsinden borçlanacağı belirtilerek, "Rusya Federasyonu devlet tahvillerinin yuan cinsinden ilk ihracının hacmi ve kupon oranları, 2 Aralık 2025 tarihinde yapılacak talep toplama sürecinin ardından belirlenecek. Teknik ihraç işleminin ise 8 Aralık 2025'te gerçekleştirilmesi planlanıyor" ifadeleri kullandı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ♦ OPEC, 2025 yılı için küresel petrol talebinde büyüme beklentisini Kasım ayı raporunda da değiştirmeyerek 1,3 milyon varil/gün olarak korudu. Günlük ortalama talebin 105,14 milyon varil olacağını öngördü. OPEC, 2026 yılında küresel petrol talebi büyüme tahminini de 1,38 milyon varil/gün olarak sürdürdü.
- ♦ Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), küresel petrol ve gaz talebinin 2050'ye kadar artabileceğini açıkladı. Ayrıca, temiz yakıtlara hızlı geçiş beklentilerinden saparak iklim hedeflerine ulaşmanın muhtemelen mümkün olmayacağını öngördü.
- ♦ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Citigroup'un ülke içindeki bankasını Rus Renaissance Capital'e satmasına izin verdi.
- ♦ Goldman Sachs, küresel hisselerin gelecek 10 yılda dolar bazında yıllık %7,7 getiri sağlamasını bekliyor. Kuruluşun raporuna göre, anılan dönemde yüksek değerlemelere rağmen getirilerin tarihi normlara yakın olacak. Analist Peter Oppenheimer, getirinin ağırlıklı olarak karlılık büyümesinden (yılda yaklaşık %6) geleceğini tahmin etti. Değerlemeler gevşedikçe temettülerin ise ılımlı katkı sunacağını öngördü.
- ♦ ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, ülkesinin, Rusya-Ukrayna Savaşı'na son verilmesi için Rusya'nın diplomasiye yönelmesi ve Ukrayna ile doğrudan diyalog kurmasının teşviki konusunda kararlılığını belirtti.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*